
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
EDIÇÃO Nº 674 – QUINTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

 

P.R.C : 019/2025 

Tipo : Processo Licitatório 019/2025 - Pregão Eletrônico nº 006/2025 

Data: 21/03/2025 

Horário : às 13h30 

Local : https://bll.org.br/ 

Objeto : Constitui objeto da presente licitação o registro de preços para Futuras e eventuais AQUISIÇÃO DE TESTE 

RÁPIDO PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTÍGENOS DE DENGUE E COVID PARA A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

VENCEDORES PROCESSO FINAL 

ATA SESSÃO FINAL 

ATA HOMOLOGAÇÃO 

ATA ADJUDICAÇÃO 

 

https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-

vermelho/getDocsSearch.php?form=17&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica= 

 

P.R.C : 010/2025 

Tipo : Processo Licitatório 010/2025 - Pregão Eletrônico nº 004/2025 

Data: 27/02/2025 

Horário : às 13h30 

Local : https://bll.org.br/ 

Objeto : Constitui objeto da presente licitação o registro de preços para Futuras e eventuais aquisições de leites, 

fórmulas, suplementos alimentares especiais, dietas enterais destinados aos pacientes usuários do SUS atendidos nas 

Unidades de Atenção Básica de Saúde da Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho/MG (PSF Felisbela Ricardo de 

Carvalho, PSF José Eustáquio Loureiro) 

 

ATA REGISTRO DE PREÇOS 01 

ATA REGISTRO DE PREÇOS 02 

 

https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-

vermelho/getDocsSearch.php?form=17&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica= 

 

 

P.L. : 029/2025 

Tipo : Processo Licitatório 029/2025 - Dispensa 020/2025 

Data: 25/03/2025 

Horário : 16 horas 

Local : licitacao@ribeiraovermelho.mg.gov.br 

Objeto : Contratação de serviços de recepção destinado ao Encontro Regional de Prefeitos com a presença do Senador 

Carlos Viana, para discussões sobre o desenvolvimento e fortalecimento regional 

 

RATIFICAÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

AUTORIZAÇÃO 

ADEQUAÇÃO 

 

https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-

vermelho/getDocsSearch.php?form=16&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica= 

 

https://bll.org.br/
https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-vermelho/getDocsSearch.php?form=17&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica=
https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-vermelho/getDocsSearch.php?form=17&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica=
https://bll.org.br/
https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-vermelho/getDocsSearch.php?form=17&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica=
https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-vermelho/getDocsSearch.php?form=17&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica=
https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-vermelho/getDocsSearch.php?form=16&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica=
https://licitacao.docbox.com.br/ribeirao-vermelho/getDocsSearch.php?form=16&idExer=3&idSub=&pergIdData=undefined&generica=


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
EDIÇÃO Nº 674 – QUINTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

 

Título : PORTARIA 2.564 

Descrição : DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE APROVADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 

EDITAL 06/2025 

 

PORTARIA Nº 2.564, DE 27 DE MARÇO DE 2025 

 

https://docbox.com.br/ribeiraovermelho/getDocsSearch.php?form=10&idExer=35&pergIdData=undefined&generica= 

 

Título : PORTARIA 2.563 

Descrição : DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE APROVADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 

EDITAL 04/2025. 

 

PORTARIA Nº 2.563, DE 27 DE MARÇO DE 2025 

 

https://docbox.com.br/ribeiraovermelho/getDocsSearch.php?form=10&idExer=35&pergIdData=undefined&generica= 

 

 

 

 

 

 

 

https://docbox.com.br/ribeiraovermelho/getDocsSearch.php?form=10&idExer=35&pergIdData=undefined&generica=
https://docbox.com.br/ribeiraovermelho/getDocsSearch.php?form=10&idExer=35&pergIdData=undefined&generica=

